Администрация

сельского поселения «Степное»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08 ноября 2024 года                                                                                         № 56
п. Степной

О внесении изменений в Постановление администрации сельского поселения «Степное» от 17 января 2024 года № 2 «О штатном расписании Администрации сельского поселения «Степное» на 2024 год»

В связи с необходимостью сокращения расходов на оплату труда, администрация сельского поселения «Степное»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Вывести с 12 ноября 2024 года из штатного расписания технического персонала Администрации сельского поселения «Степное» на 2024 год:

0,5 ставки уборщика служебных помещений.

2. Внести в постановление администрации сельского поселения «Степное» от 17 января 2024 года № 2 «О штатном расписании Администрации сельского поселения «Степное» на 2024 год» изменения следующего содержания:

1) Штатное расписание технического персонала Администрации сельского поселения «Степное» на 2024 изложить в новой редакции, согласно приложению.

3. Действия настоящего постановления распространить на правоотношения, возникшие с 12 ноября 2024 года.

Глава сельского поселения «Степное»:                                          А.Г.Бакшеев
2